PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N° 4.213/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 147280/2024

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS.

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

CONTRATADO: GUARÁ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA –

Contratada

CNPJ: 28.832.656/0002-70

OBJETO: Contratação de empresa especializada e certificada para o

serviço de manutenção do veículo da marca Renault, modelo Master,

Raytec PA Passageiro Acessibilidade, tipo Micro-ônibus (VAN), com

o fornecimento dos insumos necessários.

VALOR ESTIMADO TOTAL R$ 12.396,91 (doze mil trezentos e

noventa e seis reais e noventa e um centavos).

SUB-TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 2.698,10.

SUB-TOTAL DAS PEÇAS, COMPONENTES E

ACESSÓRIOS: R$ 9.698,81.

FONTE DE RECURSOS: C/C n° 32906-1

Prazo de Vigência: 06 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.01 – FUNDO DE MANUT. DESENVOLV. DA EDUC.

BÁSICA - FUNDEB

3.3.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE

VEÍCULOS

12.361.0021.2041.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB 30% -

ENSINO FUNDAMENTAL

02.07.01 – FUNDO DE MANUT. DESENVOLV. DA EDUC.

BÁSICA - FUNDEB

3.3.90.30.39 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

12.361.0021.2041.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB 30% -

ENSINO FUNDAMENTAL

FORO: Comarca de Amambaí/MS

LOCAL E DATA: Amambai/MS, Em 06 de Setembro de 2024.

ASSINAM:

Sra. Zita Centenaro – Secretária Municipal de Educação

           CPF: 325.566.241-91

Karlos César Fernandes – Contratada

           CPF: 693.592.291-72